

# SFBK Ejendomme ApS

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 07 29 49

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

---

Søren F. B. Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SFBK Ejendomme ApS Sundsholmen 14 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 07 29 49 Stiftet: 28. november 2011 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren F.B Kjeldsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	SFBK Holding ApS Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.551 t.kr. mod 1.457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.551.047</b>	<b>1.457</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.044	-420
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.131.003</b>	<b>1.037</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.827	79
1 Øvrige finansielle omkostninger	-629.235	-550
<b>Resultat før skat</b>	<b>545.595</b>	<b>566</b>
Skat af årets resultat	-62.872	-128
<b>Årets resultat</b>	<b>482.723</b>	<b>438</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	438
Disponeret fra overført resultat	-1.517.277	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>482.723</b>	<b>438</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	16.392.486	16.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.392.486</u>	<u>16.812</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.392.486</u></b>	<b><u>16.812</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.770	83
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	492.246	2.448
Andre tilgodehavender	8.234	26
Periodeafgrænsningsposter	26.796	26
Tilgodehavender i alt	<u>609.046</u>	<u>2.583</u>
Likvide beholdninger	<u>139.853</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>748.899</u></b>	<b><u>2.583</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.141.385</u></b>	<b><u>19.395</u></b>

## Balance 30. juni

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	500.000	500
3 Overført resultat	1.856.601	3.373
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.356.601</b>	<b>3.873</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	307.099	319
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>307.099</b>	<b>319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.353.558	8.598
Gæld til pengeinstitutter	2.850.334	3.543
Deposita	1.601.250	1.601
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.805.142	13.742
4 Kortfristet del af langfristet gæld	811.500	793
Gæld til pengeinstitutter	0	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	66
Gæld til tilknyttede virksomheder	444.682	432
Selskabsskat	157.322	83
Anden gæld	247.039	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.672.543	1.461
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.477.685</b>	<b>15.203</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.141.385</b>	<b>19.395</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.952	15		
Andre finansielle omkostninger	616.283	535		
	<b>629.235</b>	<b>550</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli 2018	17.678.465	16.635		
Tilgang i årets løb	0	1.043		
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>17.678.465</b>	<b>17.678</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-865.935	-446		
Årets af-/nedskrivninger	-420.044	-420		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-1.285.979</b>	<b>-866</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>16.392.486</b>	<b>16.812</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2018	3.373.878	2.935		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.517.277	438		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.000.000	0		
	<b>1.856.601</b>	<b>3.373</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	8.756.058	402.500	8.353.558	7.085.618
Gæld til pengeinstitutter	3.259.334	409.000	2.850.334	1.248.900
Deposita	1.601.250	0	1.601.250	1.601.250
	<b>13.616.642</b>	<b>811.500</b>	<b>12.805.142</b>	<b>9.935.768</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.935 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 16.392 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.600 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld samt for koncernforbundne selskabers bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 16.392.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 8.637 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SFBK Holding ApS, CVR-nr. 30606558 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 111 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
